ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ноября 2017 г. № 967-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1050-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1050-пп «Об утверждении нормативов

финансовых затрат на осуществление органами местного самоуправления

городских округов отдельных государственных полномочий Магаданской

области по отлову и содержанию безнадзорных животных» следующие

изменения:

в Нормативах финансовых затрат на осуществление органами

местного самоуправления городских округов отдельных государственных

полномочий Магаданской области по отлову и содержанию безнадзорных

животных, утвержденных указанным постановлением:

- в пункте 1 слова «546,8 рублей» заменить словами

«1 481,88 рублей»;

- абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«затраты на обеспечение содержания животных (с учетом оплаты

труда рабочих, приобретения хозяйственного инвентаря, затрат

на обработку от эктопаразитов) в расчете на одну голову животного

в сутки – 241,87 рублей».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный